



TABELLA DEI TEMPI E DELLE DISTANZE

XXVI GIRO DI SICILIA

3^a Tappa Sabato 04 Giugno 2016 da Pergusa a Piazza Armerina

SET	C.O.	P.C.	C.T.	LOCALITA'	DISTANZE			TEMPI			MEDIE		ORARIO TEORICO 1 ^o CONC.	NOTE
					PARZ.	SET.	TOTALI	P.C.	SET.	TOTALI	P.C.	SET.		
3	5			Pergusa – Hotel Federico II	0,000		0,000		0:00				9:00	C.O. 5
		i 39		Pergusa "Autodromo"	8,905		8,905		0:15				9:15	
		F39		Autodromo Pergusa	0,050		8,955	8"			22,50			P.C. 39
		F40		Autodromo Pergusa	0,040		8,995	7"			20,57			P.C. 40
		F41		Autodromo Pergusa	0,050		9,045	8"			22,50			P.C. 41
		F42		Autodromo Pergusa	0,040		9,085	7"			20,57			P.C. 42
		F43		Autodromo Pergusa	0,800		9,885	1' 40"			28,80			P.C. 43
		F44		Autodromo Pergusa	0,050		9,935	8"			22,50			P.C. 44
		F45		Autodromo Pergusa	0,040		9,975	7"			20,57			P.C. 45
		F46		Autodromo Pergusa	0,040		10,015	7"			20,57			P.C. 46
		F47		Autodromo Pergusa	0,370		10,385	50"			26,64			P.C. 47
		F48		Autodromo Pergusa	0,050		10,435	8"			22,50			P.C. 48
		F49		Autodromo Pergusa	0,030		10,465	5"			21,60			P.C. 49
		F50		Autodromo Pergusa	1,540		12,005	2' 50"			32,61			P.C. 50
		F51		Autodromo Pergusa	0,040		12,045	6"			24,00			P.C. 51
		F52		Autodromo Pergusa	0,040		12,085	7"			20,57			P.C. 52
		F53		Autodromo Pergusa	0,290		12,375	34"			30,71			P.C. 53
		F54		Autodromo Pergusa	0,050		12,425	8"			22,50			P.C. 54
		F55		Autodromo Pergusa	0,040		12,465	6"			24,00			P.C. 55
				Niscemi – Belvedere	58,995		71,460		1:37				10:52	
			8	Vittoria – Via Giuseppe Garibaldi	33,370		104,830		0:52				11:44	C.T. 8
				Modica – Ristorante Antichi Sapori	41,670		146,500		1:06				12:50	
				Modica – Visite Museo del Cioccolato e degli attrezzi	0,000		146,500		0:30				13:20	
				Modica – Ristorante Antichi Sapori Sosta pranzo	0,000		146,500		0:45				14:05	

